
 
  
 

 

株式会社エスイーエム https://semtm.jp/   Email：info@semtm.jp 

TEL： 0572-26-8093（平日 9:00～17:00）  FAX： 0572-26-8059（24 時間） 

 

年末年始休業日のご案内 
 

拝啓、貴方ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始の休業日及び出荷日について、下記の通りご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

■弊社休業日        2020 年 12 月 28 日（月）～2021 年 1 月 4 日（月） 

■受注及び出荷日 

     

 

※上記出荷予定は欠品商品、メーカー取り寄せ商品に関しましては適用されません。 

※運送の都合上、12 月 16 日（水）午後以降の注文分に関しましては、地域により到着が遅れる場合が予想されますの

で、諸事情をご理解のうえ、表の受付日を目安に、お早目にご注文いただきますようお願い申し上げます。 

尚、12 月 16 日（水）～1 月 8 日（金）の到着日時の指定には応じかねます。 

※1 月 5 日（月）より通常営業いたしますが、運送会社の物量が集中するため、配達遅延が予測されます。 

大変ご不便をおかけしますが、可能な限り必着日に余裕をもたせたご発注を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

受注・出荷 年内到着分到着最終受付⽇ 当⽇注⽂締切時間

16⽇ ⽔ 〇 北海道・沖縄・離島 午前中（12:00）

17⽇ ⽊ 〇 東北・中国・四国・九州 午前中（12:00）

18⽇ ⾦ 〇 関東・関⻄・北陸 午前中（12:00）

19⽇ ⼟ ✖

20⽇ ⽇ ✖

21⽇ ⽉ 〇 近畿・中部 午前中（12:00）

22⽇ ⽕ 〇 1⽉5⽇以降到着分の出荷 午前中（12:00）

23⽇ ⽔ 〇 1⽉5⽇以降到着分の出荷 午前中（12:00）
24⽇ ⽊ 〇 1⽉5⽇以降到着分の出荷 午前中（12:00）
25⽇ ⾦ ✖ 棚卸・⼤掃除のため出荷停⽌ 午前中（12:00）
26⽇ ⼟

4⽇ ⽉

5⽇ ⽕ 〇 休業期間中注⽂分の出荷 当⽇のご注⽂は翌営業
⽇以降の出荷となります。

⽇付

12⽉

1⽉

休業⽇

休業⽇～


